40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm 130 mm
para manuales - negro plano200 mm
300 mm

同梱物リスト:
以下の品目がすべての購入ステーション品番に付属しています(各品目が1個):
*記載されたコントロールユニット品番のうちの
１つが購入ステーション品番に応じて
付属します。
ALE250 自動はんだ送りアイロン
Ref. ALE250-B
ALES 自動はんだ送り
アイロン用スタンド
Ref. ALE-SB
C250403 円錐曲げ型カートリッジ Ø 1
Ref. C250403
注:
コントロールユニットパッケージにはんだワイヤーガイドキットが付属し、ガイドホイールはコン
トロール内に設置済みです。
他のはんだワイヤー径用の他のはんだワイヤーガイドキットは、www.jbctools.co.jp/product/
ale250用ガイドチューブセット/ で購入できます。
GALExxV
ミシン目加工なしALE250用
はんだワイヤーガイドキット
GALExxD
ALE250用はんだワイヤーガイドキット
2
3
40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm 130 mm
para manuales - negro plano200 mm
300 mm
ステーション
品番
コントロールユニット*
品番 適合はんだワイヤー
ALE-904B (100 V) ALE-904UB (100 V) Ø 0.38 - 0.4 mm / 0.015 - 0.016 in
ALE-905B (100 V) ALE-905UB (100 V) Ø 0.45 - 0.56 mm / 0.018 - 0.022 in
ALE-906B (100 V) ALE-906UB (100 V) Ø 0.6 - 0.64 mm / 0.023 - 0.025 in
ALE-907B (100 V) ALE-907UB (100 V) Ø 0.7 - 0.78 mm / 0.028 - 0.031 in
ALE-908B (100 V) ALE-908UB (100 V) Ø 0.8 - 0.82 mm / 0.032 - 0.033 in
ALE-910B (100 V) ALE-910UB (100 V) Ø 0.9 - 1.1 mm / 0.036 - 0.044 in
ALE-912B (100 V) ALE-912UB (100 V) Ø 1.14 - 1.27 mm / 0.045 - 0.051 in
ALE-915B (100 V) ALE-915UB (100 V) Ø 1.5 - 1.57 mm / 0.06 - 0.063 in
ALE-916B (100 V) ALE-916UB (100 V) Ø 1.6 - 1.63 mm / 0.063 - 0.065 in
ALE-918B (100 V) ALE-918UB (100 V) Ø 1.8 mm / 0.073 in
内
容
*
はんだワイヤーミシン目加工なし
同梱物リスト:
P405 ペダル
Ref. P-405
SCH カートリッジホルダー
Ref. SCH-A
PLR196 カートリッジ交換用ペンチ
Ref. PLR196
以下の品目がすべての購入ステーション品番に付属しています(各品目が1個):
*記載されたコントロールユニット品番のうちの
１つが購入ステーション品番に応じて
付属します。
EARTH FUSE F1.25 A
USE ONLY WITH A 250 V FUSE
EARTH FUSE F1.25 A
1
2
3
5
4
4
手順1 はんだリール組付け
リールロック
はんだワイヤー
ガイド
はんだワイヤー
軸
はんだリール
リールロックネジ
はんだワイヤー
はんだワイヤー
巻き戻し方向
はんだワイヤー
ガイド
リールロックネジを緩め(1)、軸からリールロックを取り外します(2)。
はんだリールを軸に組付けます(3)。
はんだリールの組付けを、上から見るとはんだがディスペンス機構側
に巻き戻されるように行います(4)。
続いてはんだワイヤーをワイヤーガイド(5)に通します。
必要なツールはコントロールユニット上にあります。
必要なツール
六角レンチØ 2,5六角レンチØ 1,5スパナ
設置
作業を開始する前に、はんだリール*を取り付けて、ツールスタンド、はん
だごて、および電源コードをコントロールユニットに接続してください。
本P&Pガイドの組付け手順に従ってください。
注:はんだ径は、購入したALEモデルに適合しなければなりません。は
んだワイヤー径が、ALEコントロールユニットに設置済みのホイールに
適合していることを確認してください。
*はんだリールは付属していません。
ホイール(内部)
はんだリール
ツールスタンド
はんだごて
製品組付け
ビデオの視聴
EARTH FUSE F1.25 A
USE ONLY WITH A 250 V FUSE
EARTH FUSE F1.25 A
EARTH FUSE F1.25 A
USE ONLY W
ITH A 250 V FUSE
EARTH FUSE F1.25 A
EARTH FUSE F1.25 A
USE ONLY WITH A 250 V FUSE
EARTH FUSE F1.25 A
EARTH FUSE F1.25 A
USE ONLY WITH A 250 V FUSE
EARTH FUSE F1.25 A
ALE250
ALE250